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Roénik 2024/2025 28.10.2024
1. KLZ 2024/2025
Vysledky 4. kola
Souhrnnv prehled vysledkii:
TJ VALASSKE MEZIRICI - KK SLAVIA PRAHA 0:0 0:0 0.0:0.0 2.11.
KK JIHLAVA - TJ CENTROPEN DACICE 0:0 0:0 0.0:0.0 2.11.
SK ZIZKOV PRAHA - SK BANIK RATISKOVICE 0:0 0:0 0.0:0.0 2.11.
SKK NACHOD A -KC ZLiN 0:0 0:0 0.0:0.0 2.11.
KK SLOVAN ROSICE - SKK NACHOD B 0:0 0:0 0.0:0.0 2.11.
DOHRAVKA Z 2.KOLA
KK SLOVAN ROSICE - KK SLAVIA PRAHA 7:1 3700:3547 15.0:.9.0 28.10.
Tabulka druzstev:
1. TJ Valasské Mezirici 3 3 00 19.0:5.0 455:26.5 3465 6
2. KK Slovan Rosice 3 300 19.0:5.0 45.0:27.0 3614 6
3. SKK Nachod A 4 3 01 19.0:13.0 515:445 3405 6
4. SKK Nachod B 3 2 10 15.0:9.0 35.5:36.5 3374 5
5. KK lJihlava 3 2 0 1 15.0:9.0 37.5:345 3411 4
6. KK Slavia Praha 3 1 1 1 10.0:14.0 36.0:36.0 3490 3
7. KCZlin 3 1 0 2 8.0:16.0 30.0:42.0 3331 2
8. SK Banik Ratiskovice 3 0 0 3 7.0:17.0 33.0:39.0 3378 0
9. SK Zizkov Praha 3 0 0 3 7.0:17.0 305:415 3283 0
10. TJ Centropen Dacice 4 0 0 4 9.0:23.0 39.5:56.5 3377 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priiméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
X X 0
X X 0
X X 0
X X 0
X X 0
X X 0
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Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICI o 00 o KK SLAVIA PRAHA
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
KK JIHLAVA 0 0:0 0 TJ CENTROPEN DACICE
rozhod¢i: Jakub Copak
SK ZIZKOV PRAHA o 00 o SK BANIK RATISKOVICE
rozhod¢i: Michal Truksa
SKK NACHOD A o 00 o KC ZLiN
rozhod¢i: Ladislav Beranek
KK SLOVAN ROSICE 0o 00 o SKK NACHOD B
rozhod¢i: Milan Bruza
KK SLOVAN ROSICE 3700 7:1 3547 KK SLAVIA PRAHA
Simona Koutnikova 160 157 157 164 638 4:0 567 135 139 153 140 Vlasta Kohoutova
Lucie Vaverkova 166 152 145 151 614 2:2 606 148 161 140 157 Vladimira Malinska
Natalie Binova 166 149 161 170 646 3:1 564 149 156 144 115 Sarka Markova
Anna Straufova 130 134 139 160 563 1:3 636 155 183 134 164 Helenfl Gruszkova
Alena Kantnerova 149 128 181 164 622 3:1 563 131 141 148 143 Nela Suterova
Nadé&Zda DobeSova 155 152 146 164 617 2:2 611 134 150 161 166 Ruzena Smrékova
rozhoddi: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkani: 646 - Natalie Binova
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Natalie Binova KK Slovan Rosice 637.67 399.0 238.7 0.7 3/3 (646)
2. Jana Braunova KK Jihlava 618.33 401.0 2173 0.3 3/3 (631)
3. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 615.00 393.7 2213 1.3 3/3 (629)
4. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 612.67 390.3 2223 3.7 3/3 (638)
5. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 603.00 3830 2200 0.7 3/3 (614)
6. Markéta VIckova TJ Valasské Mezific¢i 603.00 393.7 209.3 2.3 3/3 (618)
7. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 602.67 393.7 209.0 4.3 3/3 (636)
8. Vladimira Malinska KK Slavia Praha 597.33 3853 2120 3.3 3/3 (606)
9. Aneta Cvejnova SKK Nachod A 596.00 394.7 2013 3.3 2/2 (613)
10. Bohdana Jankovych KC Zlin 59550 386.8 208.8 1.3 2/2 (614)
11. Andrea Prouzova SKK Néchod B 591.00 3885 2025 5.0 213 (595)
12. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 589.00 376.3 2127 1.7 3/3 (607)
13. Ruzena Smrékova KK Slavia Praha 589.00 379.0 2100 3.0 2/3 (611)
14. Nadézda DobeSova KK Slovan Rosice 589.00 3875 2015 2.0 2/3 (617)
15. Katefina FryStacka SK Banik Rati§kovice 588.75 3718 2170 1.8 212 (593)
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Michaela Provaznikova
Nikola Tobolova
Veronika Kabrtova
Klara K¥izova
Anna Straufova
Katefina Majerova
Klara Tobolova
Veronika Brtnikova
Lucie Slavikova
Nikola PortySova
Sarka Markova
Tereza Bendova
Hana Stehlikova
Kamila Jirsova
Petra Mertlova
Tereza Kiizova
Karolina Derahova
Hana Kordulova
Blanka Maskovéa
Martina Melchertova
Blanka Mizerova
Adéla Visova

Anna Sailerova
Nina Brozkova
Veronika Horkova
Nela Suterova
Michaela Kucerova
Karolina Kuncovéa
Eliska Bouckova
Michaela Bagari
Barbora Bartkova
Martina Koplikova
Natalie Trochtova
Aneta Kusiova
Petra Sustkova
Katefina Katzova
Petra Fiirstova
Lucie Rehankova
Hedvika Mizerova
Iva Molova
Karolina Toncarova
Michaela Matlachova
Séarka Majerova
Markéta Hrdlickova
Lenka Novackova
Monika Niklova
Iveta Kabelkova
Michaela Rihova
Mariana Kreuzingerova
Barbora Lokvencova
Martina Hrdinova
Dana Adamu
Tereza Venclova
Lenka Concepcion
Véra Skoumalova

TJ Valasské Mezifi¢i
TJ Valasské Mezifi¢i
SKK Nachod B

TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice
SKK Nachod A

TJ Valasské Mezifici
TJ Centropen Dacice
SKK Nachod B

SKK Nachod A

KK Slavia Praha
SKK Nachod B

SK Banik Ratiskovice
KK Jihlava

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
KK Jihlava

SK Banik Ratiskovice
SK ZiZkov Praha

KK Jihlava

SK ZiZkov Praha
SKK Nachod B

SK ZiZkov Praha
SKK Nachod A

TJ Valasské Mezifi¢i
KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

TJ Centropen Dacice
SKK Nachod A

KC Zlin

TJ Valasské Mezifici
SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

KK Jihlava

KC Zlin

SK Zizkov Praha

KK Jihlava

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

TJ Centropen Dacice
KC Zlin

KC Zlin

SKK Nachod A

SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

SK Banik Ratiskovice
TJ Centropen Dacice
SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

SKK Nachod A

SKK Nachod B

SKK Nachod B

KK Slovan Rosice
KC Zlin

587.33
587.00
585.00
584.25
581.00
579.75
579.00
577.25
575.50
574.83
574.00
573.00
572.75
570.67
570.00
568.50
568.00
566.50
565.25
563.00
562.00
559.67
557.50
556.83
556.00
555.33
555.00
554.75
553.33
553.25
553.00
551.00
549.00
548.00
547.00
547.00
543.33
539.75
535.25
532.00
508.00
598.00
577.67
565.00
564.50
559.00
556.50
554.00
553.00
549.00
539.00
531.00
523.00
517.00
510.00

384.3
396.3
392.0
383.5
386.7
380.5
380.3
378.0
368.0
372.7
386.5
382.7
381.8
368.3
375.0
373.0
379.0
381.8
379.3
379.3
365.3
372.0
3735
362.7
383.7
364.0
380.0
379.5
366.8
359.3
370.3
357.0
364.0
371.0
365.5
367.5
363.7
3715
369.5
369.5
351.0
374.0
382.3
390.0
360.5
351.0
381.0
385.0
379.0
377.0
396.0
362.0
352.0
335.0
365.5

203.0
190.7
193.0
200.8
194.3
199.3
198.7
199.3
207.5
202.2
187.5
190.3
191.0
202.3
195.0
195.5
189.0
184.8
186.0
183.7
196.8
187.7
184.0
194.2
172.3
191.3
175.0
175.3
186.5
194.0
182.7
194.0
185.0
177.0
181.5
179.5
179.7
168.3
165.8
162.5
157.0
224.0
195.3
175.0
204.0
208.0
1755
169.0
174.0
172.0
143.0
169.0
171.0
182.0
1445

2.7
3.0
3.3
3.3
3.3
15
3.7
45
2.5
2.2
3.0
4.7
3.8
4.7
2.8
6.0
3.7
6.0
6.0
4.7
5.5
4.0
15
3.3
7.7
2.7
45
3.3
5.5
2.3
3.7
5.5
4.0
6.7
45
6.5
7.7
6.8
5.8
9.3
8.0
5.0
4.3
4.0
2.0
4.0
7.0
12.0
2.0
4.0
9.0
5.0
4.0
4.0
115
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3/3
3/3
3/3
212
3/3
212
3/3
212
213
212
213
3/3
212
3/3
212
212
3/3
212
212
3/3
212
3/3
212
212
3/3
3/3
213
212
212
212
3/3
212
212
3/3
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
212
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2

(635)
(622)
(611)
(610)
(624)
(592)
(595)
(607)
(584)
(583)
(584)
(581)
(590)
(620)
(618)
(610)
(580)
(577)
(589)
(575)
(567)
(600)
(569)
(602)
(572)
(563)
(563)
(566)
(562)
(560)
(567)
(555)
(564)
(564)
(607)
(585)
(560)
(598)
(553)
(545)
(518)
(598)
(592)
(565)
(572)
(564)
(578)
(554)
(553)
(549)
(539)
(531)
(523)
(517)
(533)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
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